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35576 Wetzlar

Telefon: +49-(0)6441-9027-0 | E-Mail: info@daslicht24.de

PRONTO 24W rund Standard
LED Wand-/ Deckenleuchte PRONTO IP54 D=33cm 24W rund 2.160 Im

Art. Nr.:

Systemleistung:
Hohe:
Durchmesser:
Gewicht:
Wattage:
Stromstarke:
Spannung:
Zindzeit:
Schaltzyklen:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:

Farbe:

Dimmbar:
Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:

Farbwiedergabeindex:

Lichtstrom (Lumen):
EEK Lichtquelle:
Katalog/Seite:
Garantie:

Breite:

Gewicht:

Hersteller:

H-500638

24 Watt

4,9 cm

33cm

0,9 kg

max. 24 Watt
140 mA

230V

<0,5s.

> 15000

1l

IP 54

PC, opal

weild

nein

25000 h

3000 K (Kelvin)
CRI 80

2160 Im

E (Spektrum: G bis A)
KUMG6 Spz.2021 - S.17
5 Jahr(e)

28 cm

0.76 kg
Heitronic

s Ll L e

Highlights

e Elegantes und zeitloses Design
e Einfache Deckeninstallation durch Bajonettverschluss
e Lebensdauer: 30.000 Stunden

e |[P54

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Outdoor/Deckenleuchten/PRONTO-24W-rund-Standard.html
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